



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000083/2023 - Processo Nº 002310

Vencedor	BELL CASA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP
CNPJ	26.221.107/0001-53
Endereço	RODOVIA BR 262, SN - FAZENDA DO ESTADO - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29278990
Contato	2835462955 bellcasavni@gmail.com

00004 VARA DE FERRO DOBRADA 10MM - AMPLA PARTICIPACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	1.000,00	44,900	44.900,00
00015	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	200,00	44,900	8.980,00
00019	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	50,00	44,900	2.245,00
00028	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	50,00	44,900	2.245,00
00042	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	50,00	44,900	2.245,00

Total do Lote: 60.615,00

00005 VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM - AMPLA PARTICIPACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	500,00	67,650	33.825,00
00016	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	100,00	67,650	6.765,00
00020	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	30,00	67,650	2.029,50
00034	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	100,00	67,650	6.765,00
00043	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	30,00	67,650	2.029,50

Total do Lote: 51.414,00

00006 VARA DE FERRO DOBRADA 16MM - AMPLA PARTICIPACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00006	00038516	VARA DE FERRO DOBRADA 16MM	UND	500,00	111,000	55.500,00

Total do Lote: 55.500,00

00009 VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	2.000,00	17,760	35.520,00
00013	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	100,00	17,760	1.776,00
00023	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	50,00	17,760	888,00
00037	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	50,00	17,760	888,00
00045	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	50,00	17,760	888,00

Total do Lote: 39.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000083/2023 - Processo Nº 002310

<i>Vencedor</i>	BELL CASA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	26.221.107/0001-53
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, SN - FAZENDA DO ESTADO - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29278990
<i>Contato</i>	2835462955 bellcasavni@gmail.com

00010 VARA DE FERRO DOBRADA 8MM - AMPLA PARTICIPAÇÃO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	1.500,00	29,600	44.400,00
00014	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	100,00	29,600	2.960,00
00024	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	50,00	29,600	1.480,00
00027	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	80,00	29,600	2.368,00
00046	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	50,00	29,600	1.480,00

Total do Lote: 52.688,00

Total do Fornecedor: 260.177,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000083/2023 - Processo Nº 002310

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00002 ARAME GALVANIZADO FIO 18 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	200,00	25,290	5.058,00
00017	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	5,00	25,300	126,50
00030	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	10,00	25,300	253,00
00031	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	5,00	25,300	126,50
00040	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	20,00	25,300	506,00

Total do Lote: 6.070,00

00003 ARAME RECOZIDO - EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	500,00	12,460	6.230,00
00018	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	30,00	12,460	373,80
00029	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	30,00	12,460	373,80
00032	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	30,00	12,460	373,80
00041	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	40,00	12,460	498,40

Total do Lote: 7.849,80

00007 VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	500,00	9,530	4.765,00
00011	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	100,00	9,540	954,00
00021	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	50,00	9,540	477,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000083/2023 - Processo Nº 002310

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00025	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	50,00	9,540	477,00
00035	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	50,00	9,540	477,00

Total do Lote: 7.150,00

00008 VARA DE FERRO DOBRADA 5MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	1.000,00	11,700	11.700,00
00012	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	100,00	11,710	1.171,00
00022	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	50,00	11,710	585,50
00026	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	50,00	11,710	585,50
00036	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	100,00	11,710	1.171,00
00044	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	50,00	11,710	585,50

Total do Lote: 15.798,50

00011 VARA DE FERRO DOBRADA 10 MM - EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00011	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	100,00	44,900	4.490,00

Total do Lote: 4.490,00

00012 VARA DE FERRO DOBRADA 8 MM - EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00012	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	100,00	29,600	2.960,00

Total do Lote: 2.960,00

Total do Fornecedor: 44.318,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000083/2023 - Processo Nº 002310

<i>Vencedor</i>	J A M VAREJISTA E ATACADISTA LTDA
<i>CNPJ</i>	36.710.053/0001-43
<i>Endereço</i>	AVENIDA JOSE GRILO, 469 - CENTRO - CONCEICAO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	2899193300 moveismalaquias4@gmail.com

00001 ARAME FARPADO GALVANIZADO - EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00001	00042042	ARAME FARPADO GALVANIZADO comprimento: 400 m/rolo; carga mínima de ruptura: 400 kgf; fio mínimo: 2.2mm; distância máxima entre farpas: 13cm; torção contínua.	ROLO	15,00	492,200	7.383,00
00039	00001	00042042	ARAME FARPADO GALVANIZADO comprimento: 400 m/rolo; carga mínima de ruptura: 400 kgf; fio mínimo: 2.2mm; distância máxima entre farpas: 13cm; torção contínua.	ROLO	10,00	492,200	4.922,00

Total do Lote: 12.305,00

Total do Fornecedor: 12.305,00

Total Geral: 316.800,30